
Lietotāja  
rokasgrāmata

Pārnēsājamais radio
TAV2000FB

Reģistrējiet savu produktu un saņemiet atbalstu

www.philips.com/support



1LV

Saturs
1 Svarīgi 2

Drošība 2

2 Jūsu pārnēsājamais radio 3
Ievads 3
Komplektā iekļauts 3
Pārnēsājamā radio pārskats 4

3 Lietošana 5
Iebūvētā akumulatora uzlāde 5
Ieslēgšana/izslēgšana vai  
pārslēgšana uz gaidstāvi 5
Skaļuma regulēšana 5
Displeja spilgtuma regulēšana 5
Izvēlnes rādīšana gaidstāves režīmā 6

4 Pulksteņa iestatīšana 7
Pulksteņa automātiska iestatīšana 7
Pulksteņa manuāla iestatīšana 7
Laika formāta iestatīšana 7
Datuma formāta iestatīšana 7
Pulksteņa stils 8

5 Modinātāja iestatīšana 9
Modinātāja laika iestatīšana 9
Modinātāja taimera  
aktivizēšana/deaktivizēšana 9
Atlikšana 10
Modinātāja signāla apturēšana 10
Miega taimera iestatīšana 10

6 FM radio klausīšanās 11
Automātiska ieregulēšana 11
Manuāla ieregulēšana 11
FM radio staciju automātiska 
meklēšana un saglabāšana 11
FM radio staciju manuāla  
saglabāšana 11
Izlases staciju saglabāšana un  
atlase 12
Priekšiestatītas radio stacijas atlase 12
Meklēšanas jutības iestatīšana 12
RDS informācijas skatīšana 12
Izvēlnes rādīšana FM režīmā 13

7 Bluetooth® mūzikas klausīšanās 14
Bluetooth® savienošana 14
Bluetooth® atvienošana 14
Bluetooth® savienošanas pārī  
ierakstu notīrīšana 14
Mūzikas atskaņošana 14
Izvēlnes rādīšana Bluetooth®  
režīmā 15

8 Virtuves taimera iestatīšana 16
Virtuves taimera iestatīšana 16
Virtuves taimera signāla  
apturēšana 16
Virtuves taimera atcelšana 16

9 Citas funkcijas 17
Izvēlnes valodas atlase 17
Klausīšanās caur austiņām 17
Rūpnīcas iestatījumu atjaunošana 17

10 Produkta specifikācijas 18

11 Problēmu novēršana 19

12 Paziņojums 21
Atbilstība 21



2 LV

1 Svarīgi

Drošība
• Izlasiet šos norādījumus.
• Ievērojiet visus brīdinājumus.
• Ievērojiet visus norādījumus.
• Nenobloķējiet ventilācijas atveres.
• Neuzstādiet blakus siltuma avotiem, 

piemēram, radiatoriem, ventilācijas 
restēm, plītīm vai citām iekārtām (tostarp 
pastiprinātājiem), kas rada karstumu.

• Sargiet ierīci no tiešiem saules stariem, 
atklātas liesmas un karstuma.

• Produktu nedrīkst pakļaut pilēšanai vai 
šļakstiem.

• Novietojiet produkta uz līdzenas, cietas un 
stabilas virsmas.

• Nenovietojiet uz produkta nekādus 
bīstamības avotus (piem., ar šķidrumu 
pildītus priekšmetus, aizdegtas sveces).

• Nekad nenovietojiet ierīci uz cita 
elektroaprīkojuma.

• Izmantojiet tikai pierīces/piederumus, ko 
norādījis ražotājs.

• Nekad nenoņemiet ierīces korpusu. Uzticiet 
visus apkopes darbus kvalificētam apkopes 
personālam. Apkope ir nepieciešama, kad 
produkts ir jebkādā veidā bojāts, piemēram, 
ir sabojāts barošanas vads vai spraudnis, uz 
produkta ir izšļakstījies šķidrums vai uzkrituši 
priekšmeti, produkts ir bijis pakļauts lietum 
vai mitrumam, produkts nedarbojas normāli 
vai ir nokritis.

• Akumulatoru (ievietoto akumulatoru 
komplektu vai akumulatoru) nedrīkst 
pakļaut pārmērīgam karstumam, piemēram, 
saules stariem, ugunij un tamlīdzīgi.

• Ja akumulatori tiek nepareizi nomainīti, 
pastāv sprādziena bīstamība. Nomainiet 
tikai ar tādu pašu vai ekvivalenta tipa 
akumulatoru.

• Akumulatora atrašanās ekstremāli augstā 
vai zemā temperatūrā lietošanas, glabāšanas 
vai transportēšanas laikā, kā arī zems gaisa 
spiediens lielā augstumā var radīt drošības 
apdraudējumu.

• Ja akumulators tiek nomainīts ar nepareiza 
tipa akumulatoru, pastāv sprādziena risks.

• Nenomainiet akumulatoru ar nepareiza tipa 
akumulatoru (piemēram, dažu tipu litija 
akumulatori), kas var bojāt aizsardzību.

• Uzstādiet visus akumulatorus pareizi.
• Atstājot akumulatoru vidē ar ekstremāli 

augstu temperatūru vai ekstremāli zemu 
gaisa spiedienu, iespējams sprādziens vai 
uzliesmojoša šķidruma vai gāzes noplūde.

• Akumulatori satur ķīmiskas vielas. No tiem ir 
pareizi jāatbrīvojas.

• Ja jums ir aizdomas, ka akumulators ir 
norīts vai ievietots jebkādā ķermeņa 
daļā, nekavējoties meklējiet medicīnisku 
palīdzību.

• Nomainot akumulatorus, vienmēr glabājiet 
visus jaunos un nolietotos akumulatorus 
bērniem nepieejamā vietā. Pārliecinieties, 
ka pēc akumulatoru nomaiņas akumulatoru 
nodalījums ir pilnīgi noslēgts.

• Ja akumulatoru nodalījumu nav iespējams 
pilnīgi noslēgt, pārtrauciet produkta 
lietošanu. Glabājiet bērniem nepieejamā 
vietā un sazinieties ar ražotāju.

• Produktu nedrīkst pakļaut pilēšanai vai 
šļakstiem.

• Nenovietojiet uz produkta nekādus 
bīstamības avotus (piem., ar šķidrumu 
pildītus priekšmetus, aizdegtas sveces).

• Lietojiet produktu droši vidē ar temperatūru 
no 0°C līdz +45°C.

• Lai izvairītos no ugunsgrēka riska, 
iekārta ir aprīkota tikai ar ārēju 
barošanas avotu, kura izeja atbilst 
PS1 (ar izejas jaudu mazāk kā  
15 W).

• Lādētāja nodrošinātajai jaudai ir 
jābūt robežās starp 5 vatiem, kas ir 
radioiekārtai vajadzīgā minimālā 
jauda, un 15 vatiem, kas ir 
radioiekārtai vajadzīgā maksimālā 
jauda, lai sasniegtu maksimālo 
uzlādes ātrumu.



3LV

2 Jūsu 
pārnēsājamais 
radio

Apsveicam ar jūsu pirkumu un laipni lūdzam 
Philips pasaulē! Lai saņemtu pilnīgu Philips 
piedāvāto atbalstu, reģistrējiet savu produktu 
tīmekļa vietnē www.philips.com/support.

Ievads
Izmantojot šo pārnēsājamo radio, jūs varat:
• klausīties FM radio un Bluetooth® mūziku;
• iestatīt divus modinātājus, kas zvana 

dažādos laikos;

Komplektā iekļauts
Pārbaudiet un nosakiet iepakojuma saturu:
• Galvenā ierīce
• C tipa uzlādes kabelis
• Īsā lietošanas pamācība
• Drošības lapa
• Garantija

www.philips.com/welcome

Piezīme

• Attēli, ilustrācijas un zīmējumi šajā lietotāja 
rokasgrāmatā ir tikai uzziņai. Produkta faktiskais izskats 
var atšķirties.



4 LV

Pārnēsājamā radio pārskats

1 2 3 4 5 6

7 8 9

10 11 12 13

h 
• Iestatīt laiku.
• Iestatīt radio staciju.
• Pārvietoties izvēlņu sarakstā.
• Iepriekšējais ieraksts.

i 
• Iestatīt laiku.
• Iestatīt radio staciju.
• Pārvietoties izvēlņu sarakstā.
• Nākamais ieraksts.

j Akumulatora pārsegs

k Austiņu ligzda

l C tipa uzlādes ports

m FM antenna (FM antena)

a Izlases stacijas (1 vai 2)
• Saglabāt/tieši piekļūt 

priekšiestatījumam 1 vai 2.

b 
• Atlikt modinātāju.
• Iestatīt miegu.

c 
• Atvērt izvēlni.
• Rādīt informāciju.
• Atgriezieties iepriekšējā izvēlnē.
• Iziet no izvēlnes.

d 
• Regulēt skaļumu vai atlasīt izvēlnes 

opciju.
• Atvērt atlasītās izvēlnes vienumu 

sarakstu.
• Saglabāt atlasītās priekšiestatītās 

stacijas.
• Automātiski meklēt un saglabāt radio 

stacijas.
• Atskaņot/Pauze.

e 
• Pārslēgt FM/Bluetooth avotu.
• Bluetooth® savienošana pārī.

f 
• Ieslēgt/izslēgt vai pārslēgt uz gaidstāvi.
• Apturēt modinātāju.

g 
• Aktivizēt priekšiestatītu 

programmēšanas režīmu.
• Atlasiet priekšiestatītu radio staciju.



5LV

3 Lietošana
Vienmēr ievērojiet šajā nodaļā sniegtos 
norādījumus un to secību.

Iebūvētā akumulatora 
uzlāde
Pārnēsājamo radio darbina iebūvēts atkārtoti 
uzlādējams akumulators.

Piezīme

• Kad akumulatora uzlādes līmenis ir zems, tiek rādīta 
ikona “ ”. Lūdzu, uzlādējiet iebūvēto akumulatoru 
iespējami drīz.

Savienojiet C TIPA ligzdu uz pārnēsājamā 
radio ar kontaktligzdu (5 V  2 A), izmantojot 
komplektā iekļauto C TIPA kabeli.

5V     2A

 » Kad notiek pārnēsājamā radio uzlāde,  
parādās “ ”.

 » Kad pārnēsājamais radio ir pilnīgi uzlādēts, 
parādās “ ”.

Piezīme

• Lūdzu, ņemiet vērā, ka jūsu ierīce satur iebūvētus 
litija akumulatorus. Laika gaitā pašizlādes dēļ litija 
akumulatoru uzlādes jauda mazinās. Lai nodrošinātu 
ierīces akumulatora ilgmūžību, mēs iesakām uzlādēt 
iebūvēto litija akumulatoru līdz aptuveni 50% reizi  
6 mēnešos, kad ierīce netiek lietota.

Ieslēgšana/izslēgšana vai 
pārslēgšana uz gaidstāvi
• Nospiediet , lai ieslēgtu ierīci.

 » Radio pārslēdzas uz pēdējo atlasīto avotu.

• Nospiediet , lai pārslēgtu ierīci uz 
gaidstāvi.

 » Tiek rādīts laiks (ja ir iestatīts). 

Piezīme

• Ja Bluetooth ierīce nav savienota vairāk kā 15 minūtes 
vai ir savienota, bet neveic atskaņošanu, radio 
automātiski pārslēdzas uz gaidstāves režīmu. 

• Lai ierīci izslēgtu, jebkurā režīmā nospiediet un trīs 

sekundes turiet . Displeja ekrāns izslēdzas.

Skaļuma regulēšana
Klausīšanās laikā grieziet pogu, lai regulētu 
skaļumu.

Displeja spilgtuma 
regulēšana
Jūs varat atlasīt dažādus spilgtuma līmeņus vai 
izslēgt displeja ekrānu. 

1 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Display], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Backlight level], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
displeja ekrānā atlasītu spilgtuma līmeni 
(Augsts, Vidējs, Zems), pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

5 Nospiediet , lai izietu no izvēlnes.



6 LV

Izvēlnes rādīšana gaidstāves režīmā
Kad ierīce ir gaidstāves režīmā, jūs varat piekļūt 
izvēlnei ar vadības opcijām.

1 Gaidstāves režīmā nospiediet , lai piekļūtu 
izvēlnei.

2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu izvēlnes opciju, pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu opciju, vai atveriet 
zemāka līmeņa izvēlni.
• [Display]: regulējiet izgaismojuma 

iestatījumu/aptumšojuma iestatījumu/
noildzes iestatījumu.

• [Alarm]: iestatiet modinātāju 1 vai 2 kā 
ieslēgtu/izslēgtu un modinātāja laiku.

• [Clock]: iestatiet laika sinhronizāciju, 
datumu/laiku, atlasiet laika formātu un 
datuma formātu.

• [System]: regulējiet sistēmas iestatījumus.
3 Atkārtojiet 2. darbību, ja zem vienas opcijas ir 

pieejama apakšopcija.

4 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.

Display

Alarm

Clock

System

Backlight level High
Medium
Low

Dim level

Timeout

Alarm 1

Alarm 1 setup

Alarm 2

Alarm 2 setup

Set auto/manual

Set time&date
Set 12H/24H

Set date format

Clock style

Language

Factory reset

SW version

On

On

Manual

12H
24H
MM-DD-YYYY
DD-MM-YYYY
YYYY-MM-DD

English
Deutsch
Italiano
Français
Norsk
Dansk
Nederlands
Svenska
Español
Suomi
Polski
Yes
No

Standby

High
Medium
Low

10 seconds
Always on

20 seconds
30 seconds
60 seconds
90 seconds
120 seconds
180 seconds

Classic analog
Normal digital

Frequency
Wake Up time
Source

Frequency
Wake Up time
Source
Auto (RDS)

Off

Off



7LV

4 Pulksteņa 
iestatīšana

Piezīme

• Ja 30 sekunžu laikā netiek nospiesta neviena poga, 
izvēlne tiek aizvērta.

Pulksteņa automātiska 
iestatīšana
1 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Clock], pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / ,  
lai atlasītu [Set auto/manual], pēc tam 
nospiediet SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Auto(RDS)], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

5 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.

Izmantojot FM RDS staciju, ierīce var 
automātiski veikt sinhronizāciju ar laiku, ko 
raida FM RDS stacija (ar CT informāciju).

Pulksteņa manuāla 
iestatīšana
1 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Clock], pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Set date&time], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu stundu, pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

5 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu minūti, pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

6 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu mēnesi, pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

7 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu dienu, pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

8 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu gadu, pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

 » Laiks ir iestatīts.

9 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.

Laika formāta iestatīšana

1 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Clock], pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Set 12H/24H], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [12H] vai [24H], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

5 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.

Datuma formāta 
iestatīšana

1 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Clock], pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / ,  
lai atlasītu [Set date format], pēc tam 
nospiediet SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu datuma formātu [MM-DD-YYYY], 
[DD-MM-YYYY] vai [YYYY-MM-DD], pēc tam 
nospiediet SELECT, lai apstiprinātu.

5 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.



8 LV

Pulksteņa stils

1 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Clock], pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Clock style], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Classic analog] vai [Normal digital], 
pēc tam nospiediet SELECT, lai apstiprinātu.

5 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.



9LV

5 Modinātāja 
iestatīšana

Modinātāja laika 
iestatīšana

Piezīme

• Pārliecinieties, ka esat pareizi iestatījis pulksteni.

1 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Alarm], pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Alarm 1 Setup] vai [Alarm 2 Setup], 
pēc tam nospiediet SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Wake up time], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

5 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
iestatītu stundu, pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu, minūte mirgos.

6 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
iestatītu minūti, pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.
• Atlasot [Once] kā modinātāja periodu, 

izmantojiet /  un SELECT, lai iestatītu 
modinātāja datumu.

7 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Frequency], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu, modinātāja 
atkārtošanas cikls mirgos.

8 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu modinātāja atkārtošanas ciklu (Reizi, 
Katru dienu, Darbdienas vai Brīvdienas 
režīms), pēc tam nospiediet SELECT, lai 
apstiprinātu.

9 Grieziet pogu vai nospiediet / ,  
lai atlasītu [Source], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu, modinātāja avots 
mirgos.

10 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu modinātāja avotu (ZUMMERS vai 
FM stacija), pēc tam nospiediet SELECT, lai 
apstiprinātu.

• Atlasot [FM] kā modinātāja avotu 
(noklusējums ir ZUMMERS), Modinātāja 
izvēlnei būs papildu [Source] opcija, 
izmantojiet /  un SELECT, lai atlasītu FM 
priekšiestatītu radio stacijas numuru.

11 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.

 » Parādīsies attiecīgā modinātāja ikona 
/ .

Padoms

• Ierīce iziet no modinātāja iestatīšanas režīma pēc  
30 sekunžu neaktivitātes.

• Ja FM ir atlasīts kā modinātāja avots, bet priekšiestatītā 
stacija nav atlasīta, ZUMMERS tiek aktivizēts 
automātiski.

• Modinātāja noildze ir 60 minūtes, ja lietotājs neveic 
nekādas darbības.

Modinātāja taimera 
aktivizēšana/
deaktivizēšana

1 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Alarm], pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Alarm 1] vai [Alarm 2], pēc tam 
nospiediet SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [On] vai [Off], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu modinātāja taimera 
aktivizēšanu vai deaktivizēšanu.

5 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.

 » Ja modinātāja taimeris ir aktivizēts, 
parādīsies ikona / .

 » Ja modinātāja taimeris ir deaktivizēts, 
parādīsies ikona / .



10 LV

Atlikšana

1 Kad modinātājs zvana, nospiediet .
 » Modinātājs tiek atlikts un atkārto zvanīšanu 
pēc 10 minūtēm (noklusējums ir  
10 minūtes).

• Atlikta modinātāja laikā nospiediet , lai 
atlasītu citu periodu (minūtēs) atkārtotai 
zvanīšanai.

10 20 5030 40 60 (minūtes)

2 Atlikta modinātāja laikā nospiediet      vai 

 uz trīs sekundēm, lai atceltu modinātāja 
atlikšanu. Modinātājs tiek apturēts.

Modinātāja signāla 
apturēšana
Kad atskan modinātāja signāls, nospiediet 

taustiņu , lai pauzētu modinātāja signālu 
un atliktu modinātāju, vai nospiediet pogu     , 
lai apturētu modinātāja signālu.
 » Modinātājs tiek apturēts, bet modinātāja 

iestatījumi saglabājas.

Miega taimera iestatīšana
Šis pārnēsājamais radio var automātiski 
pārslēgties uz gaidstāves režīmu pēc miega 
laika iestatīšanas.
1 Ieslēdziet ierīci.

2 Nospiediet , lai izvēlētos miega laiku.

 » Nospiediet  vairākas reizes, lai atlasītu 
dažādus miega laikus.

15 30 9045 60 120 (minūtes)Izslēgts

• Lai deaktivizētu miega taimeri:
Atkārtojiet augstāk minētās darbības, 
iestatiet miega taimeri uz Izslēgts.



11LV

6 FM radio 
klausīšanās

Piezīme

• Turiet pārnēsājamo radio prom no citām elektroniskām 
ierīcēm. Lai izvairītos no radio traucējumiem.

• Lai nodrošinātu optimālu uztveršanu, pilnīgi izvelciet un 
noregulējiet FM antenas pozīciju.

Automātiska 
ieregulēšana
1 Nospiediet , lai ieslēgtu ierīci.

2 Nospiediet , lai atlasītu FM režīmu.
3 Nospiediet un turiet nospiestu /  

3 sekundes.
 » Pārnēsājamais radio automātiski ieregulē 

spēcīgi uztveramu staciju.

Manuāla ieregulēšana
Nospiediet / , lai atlasītu frekvenci un 
ieregulētu staciju manuāli.

Piezīme

• Pārnēsājamā radio ieregulēšanas režģis ir 50 kHz. Radio 
frekvence displeja panelī paaugstināsies par 0,05 MHz, 
nospiežot / .

FM radio staciju 
automātiska meklēšana 
un saglabāšana

Piezīme

• Jūs varat saglabāt ne vairāk kā 20 FM radio staciju.

FM uztvērēja režīmā nospiediet un trīs 
sekundes turiet SCAN.
 » Tiek parādīts [Auto Scanning...].
 » Radio automātiski meklē un saglabā visas 

FM radio stacijas un pēc tam apraida pirmo 
pieejamo staciju.

FM radio staciju manuāla 
saglabāšana
1 FM uztvērēja režīmā ieregulējiet FM radio 

staciju.

2 Nospiediet un trīs sekundes turiet , lai 
aktivizētu programmēšanas režīmu.

 » Ekrānā parādās priekšiestatījumu saraksts.
3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu numuru.
4 Nospiediet SELECT, lai saglabātu 

priekšiestatītu staciju.
5 Atkārtojiet 1- 4. darbības, lai saglabātu 

vairāk FM radio staciju.

Padoms

• Lai noņemtu iepriekš saglabātu staciju, saglabājiet citu 
staciju tās vietā, ja priekšiestatījumu skaits pārsniedz 20.



12 LV

Izlases staciju 
saglabāšana un atlase

Piezīme

• Jūs varat saglabāt izlases stacijas, izmantojot pogas 1 
vai 2.

1 FM uztvērēja režīmā ieregulējiet FM radio 
staciju.

2 Nospiediet un trīs sekundes turiet 1 vai 2 
(priekšiestatījuma numurs), lai saglabātu 
pašreizējo staciju attiecīgajā pozīcijā.

 » Tiek parādīts [Preset 1 or 2 stored].

 » Tiek parādīti priekšiestatījuma numurs un 
stacijas frekvence.

• FM uztvērēja režīmā nospiediet 1 vai 2, lai 
atlasītu priekšiestatītu radio staciju (1 vai 2).

Priekšiestatītas radio 
stacijas atlase

1 FM uztvērēja režīmā nospiediet .
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu priekšiestatītu radio staciju.

Piezīme

• Pēc trīs sekundēm priekšiestatītā radio stacija tiks 
apstiprināta automātiski.

Meklēšanas jutības 
iestatīšana

1 Nospiediet , lai piekļūtu FM izvēlnei.
2 Nospiediet SELECT, lai aktivizētu [Scan 

setting].
3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Strong] (tikai spēcīgas stacijas) 
vai [All] (visas stacijas), pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

4 Nospiediet , lai izietu no izvēlnes.

RDS informācijas 
skatīšana
RDS (Radio Data System) ir pakalpojums, kas 
ļauj FM stacijām rādīt papildu informāciju.
1 Ieregulējiet FM RDS staciju.

2 Nospiediet un trīs sekundes turiet , lai 
rādītu šādu informāciju (ja pieejama):

 » Stacijas nosaukums
 » Programmas veids, piemēram, [NEWS] 
(ziņas), [SPORT] (sports), [POP M] 
(popmūzika)...
 » Laiks 
 » Teksts
 » Frekvence



13LV

Izvēlnes rādīšana FM režīmā
Klausoties FM, jūs varat piekļūt izvēlnei ar 
vadības opcijām.

1 Nospiediet , lai piekļūtu FM izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu izvēlnes opciju, pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu opciju, vai atveriet 
zemāka līmeņa izvēlni.

• [Scan setting]: atlasiet meklēšanas 
jutību (tikai spēcīgas stacijas vai visas 
stacijas).

• [Kitchen timer]: iestatiet virtuves 
taimeri.

• [Sleep timer]: iestatiet miega taimeri.
• [Display]: regulējiet izgaismojuma 

iestatījumu/aptumšojuma iestatījumu/
noildzes iestatījumu. 

• [Alarm]: iestatiet modinātāju kā 
ieslēgtu/izslēgtu un modinātāja laiku.

• [Clock]: iestatiet laika sinhronizāciju, 
datumu/laiku, atlasiet laika formātu un 
datuma formātu.

• [System]: regulējiet sistēmas 
iestatījumus.

3 Atkārtojiet 2. darbību, ja zem vienas opcijas ir 
pieejama apakšopcija.

4 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.

Piezīme

• Ja 30 sekunžu laikā netiek nospiesta neviena poga, 
izvēlne tiek aizvērta.

Scan setting

Kitchen timer

Sleep timer

Alarm

Clock

System

FM Menu

Strong
All

Kitchen timer setup

15 minutes
30 minutes
45 minutes
60 minutes
90 minutes
120 minutes

Alarm 1

Alarm 1 setup

Alarm 2

Alarm 2 setup

Set auto/manual

Set time&date
Set 12H/24H

Set date format

Language

Factory reset

SW version

On
Off

On

Manual

12H
24H
MM-DD-YYYY
DD-MM-YYYY
YYYY-MM-DD

Yes
No

Display Backlight level High
Medium
Low

Dim level

Timeout

High
Medium
Low

10 seconds
Always on

20 seconds
30 seconds
60 seconds
90 seconds
120 seconds
180 seconds

Clock style Classic analog
Normal digital
English
Deutsch
Italiano
Français
Norsk
Dansk
Nederlands
Svenska
Español
Suomi
Polski

Frequency
Wake Up time
Source

Frequency
Wake Up time
Source

On/Off

Off

Off

Auto (RDS)



14 LV

7 Bluetooth® 
mūzikas 
klausīšanās

Piezīme

• Darbības diapazons starp ierīcēm ir aptuveni 25 metri 
(atklātā zonā).

• Saderība ar visām Bluetooth® ierīcēm netiek garantēta. 
• Jebkādi šķēršļi starp ierīcēm var samazināt darbības 

diapazonu.
• Turiet prom no jebkādām citām elektroniskām ierīcēm, 

kas var radīt traucējumus.
• Ierīce tiks atvienota, otra ierīce būs ārpus darbības 

diapazona.

Bluetooth® savienošana
1 Nospiediet , lai atlasītu Bluetooth režīmu. 

 » Parādīsies [Not Connected].
2 Bluetooth ierīcē ieslēdziet Bluetooth, 

atrodiet un atlasiet [Philips TAV2000FB], lai 
sāktu savienošanu.
Ja sekmīgi izveidots savienojums:

 » Jūs dzirdēsiet uzvednes signālu. 
 » Parādīsies [Connected].

Bluetooth® atvienošana
• Pārslēdziet citu avotu ierīcē;
• Atspējojiet funkciju no Bluetooth® ierīces.

vai
Nospiediet un trīs sekundes turiet , lai 
atvienotu Bluetooth savienojumu.
Ja sekmīgi atvienots:

 » Jūs dzirdēsiet uzvednes signālu. 
 » Parādīsies [Pairing].

vai

1 Nospiediet , lai piekļūtu Bluetooth 
izvēlnei.

2 Nospiediet SELECT, lai atlasītu [Bluetooth 
pair].

3 Groziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Yes] (atvienot Bluetooth® un sākt 
savienošanu pārī), pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

Bluetooth® savienošanas 
pārī ierakstu notīrīšana

1 Nospiediet , lai piekļūtu Bluetooth 
izvēlnei.

2 Grieziet pogu vai nospiediet / ,  
lai atlasītu [Bluetooth clean], pēc tam 
nospiediet SELECT, lai apstiprinātu.

3 Groziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Yes] un atvienotu pašreizējo 
savienojumu, vai atlasītu [No] un saglabātu 
savienojumu, pēc tam nospiediet SELECT, lai 
apstiprinātu.

4 Nospiediet , lai izietu no izvēlnes. 
 » Parādīsies [Pairing].

Mūzikas atskaņošana
Atskaņojot mūziku Bluetooth® ierīcē, jūs 
varat izmantot šo ierīci, lai vadītu mūzikas 
atskaņošanu.
• Nospiediet SELECT, lai pauzētu/atsāktu 

atskaņošanu.
• Nospiediet / , lai izlaistu ierakstu.
• Grieziet pogu, lai regulētu skaļumu.



15LV

Izvēlnes rādīšana Bluetooth® režīmā
Klausoties Bluetooth®, jūs varat piekļūt izvēlnei 
ar vadības opcijām.

1 Nospiediet , lai piekļūtu Bluetooth® 
izvēlnei.

2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu izvēlnes opciju, pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu opciju, vai atveriet 
zemāka līmeņa izvēlni.

• [Bluetooth pair]: atlasiet, lai atvienotu 
Bluetooth savienojumu un aktivizētu 
savienošanas pārī režīmu.

• [Bluetooth clean]: notīriet Bluetooth 
savienošanas pārī ierakstus.

• [Kitchen timer]: iestatiet virtuves 
taimeri.

• [Sleep timer]: iestatiet miega taimeri.
• [Display]: regulējiet izgaismojuma 

iestatījumu/aptumšojuma iestatījumu/
noildzes iestatījumu. 

• [Alarm]: iestatiet modinātāju kā 
ieslēgtu/izslēgtu un modinātāja laiku.

• [Clock]: iestatiet laika sinhronizāciju, 
datumu/laiku, atlasiet laika formātu un 
datuma formātu.

• [System]: regulējiet sistēmas 
iestatījumus.

3 Atkārtojiet 2. darbību, ja zem vienas opcijas ir 
pieejama apakšopcija.

4 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.

Piezīme

• Ja 30 sekunžu laikā netiek nospiesta neviena poga, 
izvēlne tiek aizvērta.

Bluetooth pair

Bluetooth clean

Kitchen timer

Sleep timer

Alarm

Clock

System

Bluetooth Menu

Yes
No
Yes
No

Kitchen timer setup

15 minutes
30 minutes
45 minutes
60 minutes
90 minutes
120 minutes

Alarm 1

Alarm 1 setup

Alarm 2

Alarm 2 setup

Set auto/manual

Set time&date
Set 12H/24H

Set date format

Language

Factory reset

SW version

On

On

Manual

12H
24H
MM-DD-YYYY
DD-MM-YYYY
YYYY-MM-DD

Yes
No

Display Backlight level High
Medium
Low

Dim level

Timeout

High
Medium
Low

10 seconds
Always on

20 seconds
30 seconds
60 seconds
90 seconds
120 seconds
180 seconds

Clock style Classic analog
Normal digital
English
Deutsch
Italiano
Français
Norsk
Dansk
Nederlands
Svenska
Español
Suomi
Polski

Frequency
Wake Up time
Source

Frequency
Wake Up time
Source

Off

Off

Auto (RDS)

On/Off

Off



16 LV

8 Virtuves taimera 
iestatīšana

Piezīme

• Ierīce iziet no izvēlnes iestatīšanas pēc 30 sekunžu 
neaktivitātes.

Virtuves taimera 
iestatīšana
1 Nospiediet , lai ieslēgtu ierīci.

2 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Kitchen timer], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Kitchen timer setup], pēc tam 
nospiediet SELECT, lai apstiprinātu.

vai

Ilgstoši nospiežot , varat ieslēgt virtuves 
taimeri.

 » Mirgo stundu cipari.
5 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

iestatītu stundu, pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

 » Mirgo minūšu cipari. 
6 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

iestatītu minūti, pēc tam nospiediet SELECT, 
lai apstiprinātu.

 » Mirgo sekunžu cipari. 
7 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

iestatītu sekundi, pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

8 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [On/Off], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

9 Grieziet pogu vai nospiediet / ,  
lai atlasītu [On] (aktivizēt) vai [Off] 
(deaktivizēt), pēc tam nospiediet SELECT, lai 
apstiprinātu.

10 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē. 

 » Parādās ikona  un virtuves taimeris.

Piezīme

• Virtuves taimera noildze ir 60 minūtes, ja lietotājs neveic 
nekādas darbības.

Virtuves taimera signāla 
apturēšana
Kad virtuves taimeris zvana, nospiediet 
jebkuru taustiņu, lai apturētu zummeru.

Virtuves taimera 
atcelšana
1 Ja vēlaties atcelt virtuves taimeri, nospiediet 

, lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [Kitchen timer], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [On/Off], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Off], pēc tam nospiediet SELECT, lai 
apstiprinātu.

5 Nospiediet , lai izietu no izvēlnes.

Piezīme

• Virtuves taimeri var atcelt tikai tad, ja ierīce ir ieslēgta.



17LV

9 Citas funkcijas

Izvēlnes valodas atlase

1 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [System], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Language], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu izvēlnes displeja valodu, pēc tam 
nospiediet SELECT, lai apstiprinātu.

English
Deutsch
Italiano
Français
Norsk
Dansk
Nederlands
Svenska
Español
Suomi
Polski

5 Nospiediet , lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē.

Klausīšanās caur 
austiņām
Iespraudiet austiņas  ligzdā galvenās ierīces 
aizmugurē.

Rūpnīcas iestatījumu 
atjaunošana

1 Nospiediet , lai piekļūtu izvēlnei.
2 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 

atlasītu [System], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

3 Grieziet pogu vai nospiediet / , lai 
atlasītu [Factory reset], pēc tam nospiediet 
SELECT, lai apstiprinātu.

4 Grieziet pogu vai nospiediet / ,  
lai atlasītu [Yes] (atiestatīt visus radio 
iestatījumus uz rūpnīcas noklusējuma 
stāvokli), pēc tam nospiediet SELECT, lai 
apstiprinātu.

 » Displejā tiek parādīts [Restarting...].



18 LV

10 Produkta 
specifikācijas

Piezīme

• Produkta informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja 
paziņojuma.

Pastiprinātājs

Nominālā izejas jauda 5 W RMS (THD 10%)

Uztvērējs

Ieregulēšanas diapazons 
(FM) 87,5 ~ 108 MHz

Ieregulēšanas režģis 50 kHz
Jutība
- Mono, 26 dB S/T 

attiecība <22 dBf

Harmoniku radītais 
kropļojuma koeficients < 10%

Signāla un trokšņa 
attiecība > 50 dBA

Bluetooth

Bluetooth versija V5.4
Bluetooth frekvenču josla 2,4 ~ 2,48 GHz
Maks. e.i.r.p. 5,37 dBm

Bluetooth diapazons 25 m (atklātā 
zonā)

Vispārīga informācija

USB ports 5 V  2 A
Litija akumulators 3,65 V/2600 mAh
Izmēri (P x A x Dz) 190 x 111,6 x 91,5 mm
Svars (galvenā ierīce) 555 g



19LV

11 Problēmu 
novēršana

Brīdinājums

• Nekad nenoņemiet produkta apvalku.

Lai nezaudētu garantiju, nekad nemēģiniet pats 
labot produktu. Ja, lietojot ierīci, saskaraties 
ar problēmām, izpildiet zemāk minēto, pirms 
vēršaties servisa centrā. Ja problēma netiek 
atrisināta, dodieties uz Philips tīmekļa vietni 
(www.philips.com/support). Sazinoties ar Philips, 
pārliecinieties, ka ierīce atrodas jūsu tuvumā un 
jums ir pieejami modeļa un sērijas numuri.

Nav barošanas padeves
• Pārliecinieties, ka pārnēsājamais radio ir pilnīgi 

uzlādēts. 
• Pārliecinieties, ka pārnēsājamā radio USB ligzda 

ir pareizi savienota.

Nav skaņas
• Regulējiet skaļumu šajā pārnēsājamā radio.
• Regulējiet savienotās ierīces skaļumu. 
• Pārliecinieties, ka Bluetooth ierīce atrodas 

darbības diapazonā. 

Ierīce nereaģē 
• Restartējiet pārnēsājamo radio. 

Vāja radio uztveršana 
• Turiet pārnēsājamo radio prom no citām 

elektroniskām ierīcēm. Lai izvairītos no radio 
traucējumiem. 

• Pilnīgi izvelciet un noregulējiet antenas 
pozīciju. 

Modinātājs nedarbojas 
• Iestatiet pulksteni/modinātāju pareizi. 

Pulksteņa/modinātāja iestatījums ir izdzēsts 
• Atiestatiet pulksteni/modinātāju. 
• Nomainiet rezerves akumulatorus. 

Pēc savienošanas ar Bluetooth iespējotu ierīci 
audio kvalitāte ir vāja 
• Vāja Bluetooth uztveršana. Pārvietojiet ierīci 

tuvāk skaļrunim vai novērsiet jebkādus šķēršļus 
starp tiem. 

Jūsu Bluetooth ierīcē neizdevās atrast [Philips 
TAV2000FB] savienošanai pārī 

• Nospiediet un 3 sekundes turiet         , lai 
ieslēgtu Bluetooth savienošanas pārī režīmu, 
un pēc tam mēģiniet vēlreiz. 

Nevar izveidot savienojumu ar Bluetooth ierīci
• Ierīces Bluetooth funkcija nav iespējota. Skatiet 

ierīces lietotāja rokasgrāmatu, lai uzzinātu, kā 
iespējot funkciju.

• Šis pārnēsājamais radio nav savienošanas pārī 
režīmā.

• Šis pārnēsājamais radio jau ir savienots ar citu 
Bluetooth iespējotu ierīci.

• Atvienojiet un mēģiniet vēlreiz.

Akumulatoru nevar pareizi uzlādēt vai 
akumulators pārāk ātri izlādējas
• Nomainiet akumulatoru.
1 Atveriet akumulatora pārsegu ierīces 

aizmugurē un izņemiet oriģinālo akumulatoru 
no akumulatora nodalījuma.

2 Ielieciet tāda paša tipa akumulatoru (nav 
iekļauts komplektā).

3 Noslēdziet akumulatora pārsegu.



20 LV

• Atkārtoti uzlādējamā litija jonu akumulatora 
specifikācija:
1INR19/66
Modelis: TACR5001BA
Nominālā ietilpība: 3,65 V, 2600 mAh, 9,49 Wh
Maks. uzlādes spriegums: 4,2 V
TP Vision Europe B.V. Prins Bernhardplein200, 
1097 JB Amsterdam, The Netherlands.

• Ja vēlaties iegādāties papildu akumulatoru, 
apmeklējiet https://www.philips.com/support, 
lai iegūtu vairāk informācijas.



21LV

12 Paziņojums

Atbilstība
Jebkādas izmaiņas vai pārveidojumi šai ierīcei, 
ko MMD Hong Kong Holding Limited nav skaidri 
apstiprinājis, var atcelt lietotāja pilnvaras lietot šo 
produktu. Ar šo TP Vision Europe B.V. paziņo, ka 
šis produkts atbilst RID direktīvas 2014/53/EU un 
UK Radio Equipment Regulations SI 2017  
No 1206 būtiskajām prasībām un citiem būtiskiem 
noteikumiem. Atbilstības deklarācija ir pieejama 
tīmekļa vietnē www.philips.com/support.

Šis produkts atbilst Eiropas Kopienas 
radiotraucējumu prasībām.
Produkts ir izstrādāts un izgatavots, 
izmantojot augstas kvalitātes 
materiālus un komponentus, kas ir 
pārstrādājami un lietojami atkārtoti.
Šis simbols nozīmē, ka produktu 
nedrīkst izmest kā sadzīves atkritumus. 
Tas jānogādā atbilstošā savākšanas 
punktā, lai nodrošinātu pārstrādi. 
Ievērojiet vietējos noteikumus un nekad 
neizmetiet šo produktu un atkārtoti 
uzlādējamus akumulatorus sadzīves 
atkritumos. Pareiza atbrīvošanās 
no nolietota produkta un atkārtoti 
uzlādējamiem akumulatoriem palīdz 
novērst negatīvu ietekmi uz vidi un 
cilvēku veselību.
Šis simbols norāda, ka produkts satur 
akumulatorus atbilstoši Eiropas Regulai 
(EU) 2023/1542, ko nedrīkst izmest 
sadzīves atkritumos. Iepazīstieties 
ar vietējo elektrisko un elektronisko 
ierīču un akumulatoru šķirošanas 
sistēmu. Ievērojiet vietējos noteikumus 
un nekad neizmetiet šo produktu un 
akumulatorus sadzīves atkritumos. 
Pareiza atbrīvošanās no nolietota 
produkta un akumulatoriem palīdz 
novērst negatīvu ietekmi uz vidi un 
cilvēku veselību.

Bluetooth® vārdiskā zīme un logotipi ir Bluetooth 
SIG, Inc. reģistrētas prečzīmes, un MMD Hong 
Kong Holding Limited tās izmanto saskaņā ar 
licenci. Citas prečzīmes un tirdzniecības zīmes 
pieder to attiecīgajiem īpašniekiem.



MMD Hong Kong Holding Limited. Visas tiesības paturētas. Specifikācijas var tikt mainītas bez 
brīdinājuma. Philips un Philips Shield Emblem ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas prečzīmes, un tās 
tiek izmantotas saskaņā ar licenci. Par šī produkta ražošanu un pārdošanu atbild MMD Hong Kong 
Holding Limited vai kāda no tā filiālēm, un MMD Hong Kong Holding Limited ir garantijas sniedzējs 
saistībā ar šo produktu.

TAV2000FB_00_UM_LV_V1.0


